
Zarządzenie Nr 69/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

 z dnia 1 lipca 2025 roku 

w sprawie likwidacji kierunku studiów w Akademii Tarnowskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 poz. 1571), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

W Akademii Tarnowskiej likwiduje się studia na kierunku Elektrotechnika, studia 

pierwszego stopnia o profilu praktycznym. 

 

§2. 

Zaprzestaje się rekrutacji na studia o których mowa w §1. 

 

§3. 

Studenci realizujący kształcenie na studiach, o których mowa w §1, kontynuują 

kształcenie zgodnie z cyklem kształcenia rozpoczętym 1 października 2024 r. 

 

§4. 

Studia, o których mowa w § 1 będą realizowane do końca semestru zimowego roku 

akademickiego 2027/2028. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


